
B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

O

O

O

Z

Z

Z

Z

Ú

Ú

Ú

FOTBALOVÁ ASOCIACE

ČESKÉ REPUBLIKY
ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: III. třída skupina B Kolo: 6

Číslo: A2B Ćíslo
utkání:

201621BA2B0604

Ročník: 2016 Den: 01.10.2016 16:30

Domácí  TJ Mokrovraty Hosté  Tělovýchovná jednota TATRAN
SEDLČANY C

R SOUKUP Marek 95030585 Stadion:  TJ Mokrovraty

AR1 PISKÁČEK Josef (N) 62010329 Výsledek utkání:  0:1 Poločas utkání:  0:0

AR2 PETRŽÍLEK Bohumil (N) 50110184 Diváků:  53

4R Doba hry: 45+0 ; 45+1 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Soukup Marek (95030585)

TD

AAR1 AAR2: ()

Hráči domácí

Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Prokop Pavel 73031114

2 Stingl Milan 78061591

5 Hora Marek 86021514

6 Korynta Lukáš 85080005

7 Šimkovský Pavel (K) 75030439 75

8 Lichtenberg Milan 72120778 9

10 Duben Ondřej 90110012

13 Zoul Zdeněk 80080549

14 Machek Martin 76091037

9 Hausner František 90080336

3 Diviš Petr 77100253 54

4 Zeman Petr 93120498 9 82

16 Zeman Karel 89110302 82

15 Durdil Stanislav 81090666

12 Suchánek Alexandr 70050974 54

Hráči hosté

Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Ješuta Jan 95010747

12 Brotánek Tomáš (K) 90120785

11 Janoušek Zdeněk 91110552

5 Šťovíček Filip 95081314 88

9 Čermák Milan 90051286 86

8 Sirotek Petr 98040518

2 Hofman František 98010225

10 Petera Martin 81021180

14 Vrbický Lukáš 90040710

6 Šťovíček Radek 91060780 75

7 Dvořák Jan 92110572 1

Funkcionáři a pořadatelé domácí

Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Protiva Rostislav 67020710

Vedoucí Šimkovský Pavel 75030439

Funkcionáři a pořadatelé hosté

Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Poslední Pavel 61020362

Trenér Strnad Vladimír 61090066

Osobní tresty domácí

Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté

Příjmení a jméno ID Minuta

Střelci domácí

P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

Střelci hosté

P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Dvořák Jan Branka 92110572 52

Ostatní



Potvrzena základní část domácí: ANO 01.10.2016 18:24
Potvrzena základní část hosté: ANO 01.10.2016 18:19
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE

Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 02.10.2016 07:30

Zpráva rozhodčího
Před zápasem proveden pohovor s /OPR/ o požadované signalizaci s /HR/ v průběhu utkání. Doba 2. poločasu nastavena o 1 min. z důvodu
ošetření hráčů na HP . Před , během i po zápase se nic mimořádného nestalo . Hodnocení : Domácí  8 osm Šimkovský Hosté  8 osm
Poslední Cestovné Příbram  Mokrovraty a zpět 25 x 2 x 5 = 250 Kč .
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: NE, Konfrontace: NE

Odměny

dopravné paušál celkem

R 250 400 650

AR1

AR2

4R

DFA

TD

AAR1

AAR2


